МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Советская, д., 49, село Новый Васюган, Каргасокского, района, Томской области, 636740
тел. 29284, факс 29393 e-mail anvas @ kargasok. tomsknet. ru

.	РАСПОРЯЖЕНИЕ

     01.11.2017 г.                                                                                                               №137
с. Новый Васюган

	О подготовке и проведению празднования Дня народного единства
 и об организации дежурства в выходные и праздничные дни.

В целях усиления мер безопасности и антитеррористической защищенности объектов Нововасюганского сельского поселения, обеспечения устойчивой работы жилищно-коммунального комплекса, соблюдения мер пожарной безопасности в период празднования Дня народного единства на территории Нововасюганского сельского поселения, оперативного реагирования на осложнение обстановки: –  утвердить графики дежурства по Администрации Нововасюганского сельского поселения.    (Приложение № 1)
1. Организовать в период с  04 ноября 2017 г. по 07 ноября 2017 г. круглосуточное дежурство  работниками  Администрации Нововасюганского сельского поселения (на дому).
1. Руководителям бюджетных учреждений и МУП «ЖКХ Нововасюганское» Нововасюганского сельского поселения разработать  графики ответственных  от руководства и дежурного персонала на период с  04 ноября 2017 г. по 07 ноября 2017 г. и предоставить в администрацию поселения. Представить уточненные номера телефонов дежурных служб и домашние (сотовые) телефоны руководящего состава. Вся информация о состоянии инфраструктуры поселения (предприятия) должна проходить к 10.00 часам каждых суток по телефонам указанным в графике дежурства Администрации  Нововасюганского сельского поселения.
1.  Ответственным дежурным Администрации Нововасюганского сельского поселения о  всех принятых   чрезвычайных сообщениях информировать  Главу сельского поселения немедленно по телефону   2-94-25,   сотовый  8 913 104 9919.
1. Старшему участковому уполномоченному полиции Нововасюганского пункта полиции  ОМВД России по Каргасокскому району майору полиции Созонтову А.Г.:   - усилить меры безопасности  антитеррористической защищенности   объектов с массовым пребыванием людей и мест проведения праздничных мероприятий;
1. Главному специалисту  Нововасюганского сельского поселения (Воробьевой И.В.) ознакомить  всех работников Администрации Нововасюганского сельского поселения с данным распоряжением.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                       Глава  сельского поселения 		       Лысенко П.Г.

       Приложение №1 к распоряжению
                                                                            Главы Нововасюганского сельского
                                                                              поселения  №137 от 25 октября 2017 г.

График дежурства  работников администрации Нововасюганского сельского
поселения с 04 ноября 2017 г. по 07 ноября 2017 г.

	№ п.п.
	Ф.И.О.
	Телефон
	Время

	1
	Филипова Елена
Владимировна
	8-913-106-16-10

	с 9.00 04.11.2017 г. до 9.00 05.11.2017 г.

	2
	 Лысенко Павел
Гербертович
	8-913-104-99-19

	с 9.00 05.11.2017 г. до 9.00 06.11.2017 г.

	3
	Воробьева Ирина
Викторовна
	8-913-104-73-81
	[bookmark: _GoBack]с  9.00 06.11.2017 г. до 9.00 07.11.2017 г.

		  Глава сельского поселения			 Лысенко П.Г.